
 

ｸﾞﾘｰﾝ･ﾂｰﾘｽﾞﾑ実践者会員 

ｸﾞﾘｰﾝ･ﾂｰﾘｽﾞﾑ組織会員  各 位 

山形県グリーン・ツーリズム推進協議会 

                       会 長  新 関 徳次郎 

 

「駅西 旬の朝市」の暫定開催に伴う出店者募集について 

 

日頃から、本県のグリーン･ツーリズム推進につきましては、ご理解とご協力を賜り

厚く感謝申し上げます。 

今年度は山形県観光物産協会が開催するイベントへ6月から月1回定期的に参加し、

出店しておりますが、山形県観光物産協会から、引き続き 12 月～3 月の出店延長の依

頼がありました。 

それに伴いまして、当協議会では改めて会員の皆様に 12 月～3 月の期間中での出店

者を募集いたします。 

出店をご希望の場合は、下記申込書にご記入いただき、当協議会事務局（FAX 

023-647-8352）までご返信ください。※申込み期限 11 月 16 日（金）まで 

 

１．名  称：「やまがた観光情報センター・霞城セントラルイベント」 
 
２．目  的：霞城セントラル 1Fアトリウムを使用したイベントとして物産販売等を行う

ことで、ビル内で働く人にも利用してもらい、賑わい創出を図る。 
 
３．主  催：（公社）山形県観光物産協会 

 
４．場  所：JR山形駅西口 霞城セントラル 1階「アトリウム」 

 
５．日  程：平成 30年 12 月～翌年 3月の毎月一回（原則金曜日開催） 

         開催時間 11：00 ～ 17：30  
※時間内の途中からの参加、早めの終了も可能です。 

 
   開催日 ・12 月 21 日（金） ・1月 25 日（金） ・2月 22 日（金） ・3月 15 日（金）  
        
６．出 店 料：一回あたり 500 円（損害保険料、開催 PR チラシ作成等） 

 
７．備  考：・販売テーブル等は主催者で準備いたします。（賃借料はありません。） 

           物販台（180cm×60cm ２台 を準備いたします。） 

         ・駐車料金は自己負担になります。 

 

 

出 店 申 込 書（ FAX 023-647-8352 ） 

出店者名（           ） 住所（                   ） 
 
電話番号（           ） FAX （           ） 
 
販売品目（                  ） 
 
出店希望日に○をつけてください。 
 

すべて ・12 月 21 日（金） ・1月 25 日（金） ・2月 22 日（金） ・3月 15 日（金）           

 

切り取らず、このまま FAX してください 


